
 

 

 

Poděkování Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Mirovice  
 

 Jako každý rok, tak i letos, děti ze 

školní družiny dostaly sponzorský dar od 

Spolku rodičů na zakoupení hraček, her…. 

Od září fungují tři oddělení školní družiny, 

takže jsme se museli podělit. 

 Každé oddělení dostalo stejnou 

částku, abychom se nehádali       a mohli 

obnovit náš fond hraček a her. Někdo volil 

panenky, jiný auta, další zase nějakou 

společenskou hru, ale každé dítě si mohlo 

najít v nových hračkách to své, s čím si 

může hrát. Každého logicky zajímá něco 

jiného. 

Chtěli bychom moc poděkovat 

Spolku rodičů za obdržený finanční dar. Věříme, že hračky budou dětem dělat 

dlouho radost a že nám dlouho vydrží.  

  

vychovatelky ŠD  

 

 S. Krämerová,  

V. Kouřilová,  

K. Levíčková,  

A. Veselá 



 

 


